
Projekt współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora
rybołówstwa inadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013"

ZP 3410/14/11 Cedry Wielkie, 09.11.2011 r.

Zawiadomienie
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. "Kampania promocyjna zachęcająca do spożywania
ryb i promująca produkty rybne w Gminie Cedry Wielkie pt. "Omega 3 i Ty"

Zamawiający, Gmina Cedry Wielkie z siedzibą w Cedrach Wielkich przy ulicy Krasickiego
16, 83-020 Cedry Wielkie, reprezentowana przez Wójta Gminy Cedry Wielkie, działając na
podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.D. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.), zawiadamia o wybraniu do realizacji
zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

P.P.H.U. "STRUŚ MALBORSKI"
Krystyna Bednarska,

Żuławka Sztumska 68,
82-440 Dzierzgoń

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie spełnia przesłanek wykluczenia z udziału w niniejszym postępowaniu oraz
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu stawianych Wykonawcom przez
Zamawiającego, a jednocześnie oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Ponadto jest
to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów w wyniku oceny ofert (kryterium oceny
ofert: cena oferty brutto - waga 100%. Oferta uzyskała 100 pkt., co zostało obliczone na
podstawie ceny oferty wynoszącej: 164 124,72 zł brutto.

W prowadzonym postępowaniu została złożona następująca oferta me podlegające
odrzuceniu:

Oferta nr l
Braniewska Fundacja Inicjatyw Społecznych
ul. A. Krajowej 1/9
14-500 Braniewo
Oferta uzyskała 49,71 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej:
330 190,00 zł brutto.

Ponadto Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym przetargu wpłynęły ogółem trzy
oferty. Dwie oferty złożone zostały przez Wykonawców w wyznaczonym przez
Zamawiającego terminie tzn. do dnia 07.11.2011 roku do godziny 11:00, natomiast jedna
oferta tj. Grupa Promocyjna MAXPOINT Agnieszka Starak - Bartoszuk, ul. Korsarzy 10F,
80-299 Gdańsk wpłynęła po terminie tj. dnia 07.11.2011r. o godz. 15:10. Oferta, która
wpłynęła po terminie zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy pzp została zwrócona Wykonawcy bez
otwierania.

lIIt!UCiIUIlIIWftI\WtI.lrFll!t.mu.
I wlmhlOl alszuh nualCI

~RYBY
••• 2007
~2013



Projekt współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013"

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawo zamówień publicznych Zamawiający
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą nastąpi po upływie 10 dni od
dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faxem.
Środki ochrony prawnej:
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec:

l) Niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez Zamawiającego
w niniejszym postępowaniu, lub

2) Zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy.

Odwołanie wnosi się w terminie 1 O dni od dnia przesłania niniej szego zawiadomienia faksem.
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia oraz w Dziale VI Rozdział 2 Prawa zamówień ublicznych "Środki
ochrony prawnej", art. Od 179 do 198 (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz 5 późno zm.).

Otrzymują: nusz Golinski
1. P.P.H.U. "STRUŚ MALBORSKI" Krystyna Bednarska,
2. Braniewska Fundacja Inicjatyw Społecznych,
3. Grupa Promocyjna MAXPOINT Agnieszka Starak - Bartoszuk:,
4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BACAD" Janina Baka,
5. Strona internetowa Zamawiającego
6. a/a

m-. ••• 'll2llłlWllllnDllmrlil
I U'IIUł'UOI łI;:ZU'. numu

*""** ,.... ,..
* ****

c.:RYBY
••••. 2007
~2013


